PAGE

[image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2013

                                                                             № 71
поселок Октябрьский

Об осуществлении деятельности по обеспечению сохранности автомобильных дорог местного значения в Новоуманском

сельском поселении Ленинградского района

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 8 ноября 2007 года N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральными законами от 26 декабря 2008 года  № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», решением Совета Новоуманского сельского поселения  от   15 мая 2013 года № 23    "Об утверждении порядка содержания, ремонта и строительства автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Новоуманского  сельского  поселения Ленинградского района», в целях осуществления деятельности по обеспечению контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в Новоуманском сельском поселении Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент осуществления муниципального контроля за  сохранностью автомобильных дорог местного значения в Новоуманском сельском поселении Ленинградского района (приложение № 1).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                      В.А.Белик